

Saxe Polyfa System A/S

Walgerholm 17, 3500 Værløse

CVR-nr. 33 03 91 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Saxe Polyfa System A/S Walgerholm 17 3500 Værløse
	CVR-nr.: 33 03 91 66
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Bestyrelse	Flemming Juel Jensen Ulrik Gert Nielsen Pernille Saxe Nielsen
Direktion	Ulrik Gert Nielsen
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	P. Saxe Nielsen Holding ApS

Hovedtal og nøgletal

	<u>2020</u> t.kr.	<u>2019</u> t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	4.304	4.922
Resultat af primær drift	-15	-266
Finansielle poster, netto	-109	-90
Årets resultat	-102	-282
Balance:		
Balancesum	7.802	7.657
Egenkapital	1.493	1.595
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	10	10
Nøgletal i %:		
Likviditetsgrad	129,1	127,9
Soliditetsgrad	19,1	20,8
Egenkapitalforrentning	-6,6	-14,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion, salg og agentur af polyethanskum anlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.303.841 mod 4.921.614 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -101.634 mod -282.103 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under de givne forudsætninger.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at selskabet i regnskabsåret 2021 vil kunne fremvise et positivt resultat. Selskabets ledelse forventer ikke, at COVID-19 og de restriktioner der er indført i denne forbindelse vil påvirke selskabets aktiviteter eller økonomiske stilling i væsentlig grad.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, ud over ovenstående, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.303.841	4.921.614
1 Personaleomkostninger	-4.309.414	-5.182.988
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-9.833	-4.917
Driftsresultat	-15.406	-266.291
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.086	20.289
Øvrige finansielle omkostninger	-119.942	-110.174
Resultat før skat	-124.262	-356.176
2 Skat af årets resultat	22.628	74.073
Årets resultat	-101.634	-282.103
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-101.634	-282.103
Disponeret i alt	-101.634	-282.103

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.750	24.583
Materielle anlægsaktiver i alt	14.750	24.583
4 Deposita	136.788	136.788
Finansielle anlægsaktiver i alt	136.788	136.788
Anlægsaktiver i alt	151.538	161.371
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.761.736	3.028.175
Varebeholdninger i alt	2.761.736	3.028.175
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.488.802	1.127.020
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.677.106	2.782.086
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	526.891	340.377
Andre tilgodehavender	0	7.561
Periodeafgrænsningsposter	177.130	126.611
Tilgodehavender i alt	4.869.929	4.383.655
Likvide beholdninger	18.790	83.643
Omsætningsaktiver i alt	7.650.455	7.495.473
Aktiver i alt	7.801.993	7.656.844

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	993.264	1.094.898
Egenkapital i alt	1.493.264	1.594.898
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	76.850	99.478
Hensatte forpligtelser i alt	76.850	99.478
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	306.876	101.502
Langfristede gældsforpligtelser i alt	306.876	101.502
Gæld til pengeinstitutter	3.236.169	2.275.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser	591.640	1.291.648
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.246.561	1.543.373
Selskabsskat	0	126.448
Anden gæld	850.633	623.947
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.925.003	5.860.966
Gældsforpligtelser i alt	6.231.879	5.962.468
Passiver i alt	7.801.993	7.656.844

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.094.898	1.594.898
Årets overførte overskud eller underskud	0	-101.634	-101.634
	500.000	993.264	1.493.264

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.881.841	4.659.561
Pensioner	335.075	415.037
Andre omkostninger til social sikring	92.498	108.390
	4.309.414	5.182.988
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	126.448
Årets regulering af udskudt skat	-22.628	-156.816
Andre skatter	0	-43.705
	-22.628	-74.073
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020		255.047
Kostpris 31. december 2020		255.047
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		230.464
Årets afskrivninger		9.833
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		240.297
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		14.750
	31/12 2020	31/12 2019
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	136.788	136.788
Kostpris 31. december 2020	136.788	136.788
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	136.788	136.788

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til tilknyttede selskaber, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2020 t.kr.
Garantiforpligtelser	458
Eventualforpligtelser i alt	458

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for modervirksomheden P. Saxe Nielsen Holding ApS' engagement med pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Saxe Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 2810 4928 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.